
Soutěž Logiscool ukázkové lekce 2023 
Pravidla 

 
 
1. Přispěvatelé a organizátor 
Tato pravidla spolu s níže popsanými podrobnostmi se vztahují na hru s názvem "Logiscool 
Ukázkové lekce 2023" společnosti future kids s.r.o. (IČ: 09187715, , DIČ: CZ09187715, se 
sídlem: Bulharská 1401/38, Praha 10), která je partnerskou společností společnosti Logiscool 
Ltd. (dále jen "hra").  
 
Organizátor hry: future kids s.r.o. (dále jen organizátor). Společnost future kids s.r.o. pořádá 
hru v rámci své mimoškolní vzdělávací činnosti. 
 
Tato pravidla budou zobrazena a zpřístupněna všem na následujícím hypertextovém odkazu: 
https://www.logiscool.com/cz/docs  
 
Postup hry a účast ve hře probíhá v souladu s pravidly. Pro otázky neupravené Pravidly platí 
ustanovení o stávajících předpisech. 
 
 
2. Období hry: 3.leden 2023 9:00 CET – 10.únor 2023 22:00 CET 
 
 
3. Kdo se může hry zúčastnit? 
Hry se může zúčastnit fyzická osoba starší 18 let (obvykle rodič), která má trvalé nebo 
přechodné bydliště na území České republiky a která se se svým nezletilým dítětem zúčastní 
bezplatné ukázkové lekce pořádané Logiscool na jedné z poboček, nebo online v období hry 
(dále „účastník“) 
 
Podmínkou je registrace na ukázkovou lekci na webové stránce: 
https://www.logiscool.com/cz/apply/open-days a účast na lekci ve vybraném na pobočce, 
nebo online. 
 
Zaměstnanci a blízcí příbuzní zaměstnanců organizátora se hry nemohou účastnit. 
 
Každý účastník ukázkové lekce se může hry zúčastnit pouze jednou. 
 
4. Postup hry 
Slosování se uskuteční v pondělí 13.února a bude vyhlášeno facebookové stránce. 
Z účastníků budou vybráni dva výherci. Výherci budou vybráni pomocí počítačového 
programu, který zaručuje, že je losování spravedlivé a že výherci budou vybráni náhodně. 
 
5. Ceny 
 
Ceny: 
2 kusy XP-PEN Star Graphics tablet 
 



Výhru nelze vyměnit za hotovost. 
 
5. Oznámení vítězů, převzetí cen 
 
Organizátor bude kontaktovat výherce prostřednictvím e-mailu zaslaného na kontaktní 
údaje, které uvedl při registraci na https://www.logiscool.com/cz/apply/open-days. Výherci 
budou vyzváni, aby potvrdili, že výhru přijímají na e-mail organizátora: 
michaela.jelinkova@logiscool.com 
 
Výherce nemá nárok na výhru, pokud: 
 
� Neodpoví na oznamovací e-mail do 5 pracovních dnů. 
� Není z jakéhokoli důvodu kontaktovatelný. 
� Poruší některý z bodů pravidel 
 
Výherci jsou povinni spolupracovat při přebírání cen (osobně nebo poštou). Pokud tak 
neučiní, bude předání výhry zrušeno a výhra již nebude k dispozici k předání; pořadatel za 
tyto okolnosti nenese žádnou odpovědnost.  
 
Ve všech případech má organizátor na předání cen 60 dní. 
 
6. Daň 
Organizátor se zavazuje, že za výherce zaplatí veškeré daně a odvody, které mohou 
vzniknout v souvislosti s výhrou. 
 
7. Práva a povinnosti organizátora 
Organizátor má právo jednostranně vyloučit účastníka ze hry ve všech případech, kdy se 
prokáže, že účastník porušil pravidla, když se účastnil nebo se chtěl účastnit hry. 
 
Pokud během hry dojde k jakémukoli zneužití nebo významným nesrovnalostem, nebo 
podezření na zneužití nebo nesrovnalosti, může organizátor hru pozastavit nebo zrušit. 
 
Organizátor během hry neodpovídá za žádné nároky na náhradu škody vzniklé v důsledku 
možných chyb, opomenutí, poruch hry nebo zpoždění během hry a vylučuje tak svou 
odpovědnost za související náklady, škody nebo ztráty, včetně odpovědnosti za škody 
způsobené hráči úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. 
 
Organizátor neodpovídá za nároky vyplývající z nesprávného poskytnutí informací 
účastníkem (například uvedení nesprávné e-mailové adresy). 
  
Účastí ve hře účastníci souhlasí s tím, že budou v plné výši nahrazovat škody způsobené 
organizátorovi porušením pravidel během jejich účasti ve hře. 
 
8. Správa a zabezpečení dat 
Účastníci ukázkových lekcí poskytují své údaje dobrovolně při registraci a zákonní zástupci 
studentů souhlasí se správou údajů. Organizátor je tedy oprávněn spravovat tyto údaje 
prostřednictvím přihlášky na ukázkovou lekci.  



 
� Organizátor jako správce a zpracovatel údajů spravuje údaje účastníků (jméno a 
příjmení rodiče a dítěte, e-mailová adresa, číslo mobilního telefonu, třída a základní škola) 
ukázkových lekcí a v souvislosti s Hrou během Hry. Organizátor poté tyto údaje ze své 
databáze vymaže. 
� Jména výherců budou oznámena v souvislosti s hrou výhradně formou příspěvku s 
tématem loterie. 
 
Organizátor zaručuje, že správa údajů probíhá v souladu s platnými právními předpisy. 
Organizátor poskytuje účastníkovi možnost kdykoli požádat o informace o správě svých 
údajů. Kromě toho mají účastníci právo vznést námitku proti zpracování svých údajů. Pokud 
účastník nesouhlasí s rozhodnutím Organizátora na základě jeho/jejího protestu, může se 
obrátit na soud. 
 
Správce a zpracovatel poskytnutých osobních údajů: future kids s.r.o. a Logiscool Ltd. 
Kontakt: datamanagement@logiscool.com. Prohlášení o správě údajů společnosti Logiscool 
Ltd. (Crn:13 09 146139; daňové registrační číslo: 23301890243; adresa: 1114 Budapest, 
Bartók Béla út 43-47., 
C. ép. 8. em. , Maďarsko) je k dispozici zde: https://www.logiscool.com/cz/docs. 
 
Pokud hráč požádá o vymazání svých údajů během hry, bere na vědomí, že ztratí veškerá 
práva ve hře a bude ze hry diskvalifikován. 


